КЛЕПИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПЕРВАЯ (ОРГАНИЗАЦИОННАЯ)  СЕССИЯ  ВОСЬМОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от «05» октября 2022г                 с. Клепиково                                   №17

Об утверждении состава
Совета ветеранов Клепиковского
сельского Совета депутатов

В соответствии со статьей 61 Устава муниципального образования Клепиковский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края Клепиковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Утвердить состав Совета ветеранов Клепиковского сельского Совета депутатов:
Маскаева Л.А.
Андреева Р.А.
           Емельянова Н.А.
Скурыдина О.П.
Меремьянина Н.Н.
Игнатенко Л.А.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о. главы сельсовета                                                     С.С.Скурыдина